Manzana 208 Solar 7- 

Marfil segundo piso, se reúne la Junta General Extraordinaria de 

Accionista de la compañía EDENCORP S.A. con la concurrencia 

de los siguientes accionistas: El Señor ALARCON ESPINOZA 

LEONARDO STALYN, por sus propios derechos, propietario de MIL 

CUARENTA (1.040) acciones iguales, acumulativas e indivisibles 

de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, pagadas 

en el 100% de su valor y con derecho a 1.040 votos; ALARCON 

ESPINOZA XAVIER EDUARDO, por sus propios derechos, 

propietario de CUATROCIENTOS OCHENTA — (480) acciones